СОВЕТ
ГОЛУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Сто двадцатое заседание  четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ
Проект
От «__» февраля  2025 г                                                                                       № 262
с. Голубовка
О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы Голубовского  сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета Голубовского сельского поселения от 27.10.2020 № 14, Уставом Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области, Совет Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области

 РЕШИЛ:

     1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области:

- Сидоренко Андрей Иванович, безработный (по согласованию);
- Хрищенко Светлана Васильевна, Голубовский СДК – филиал №8 МБУК «Межпоселенческий социально-культурный досуговый центр «Светоч», библиотекарь (по согласованию);
- Куксенко Светлана Анатольевна, Голубовский СДК – филиал №8 МБУК «Межпоселенческий социально-культурный досуговый центр «Светоч», библиотекарь (по согласованию);

- Парфенюк Сергей Афанасьевич, пенсионер  (по согласованию);

- Кислицына Надежда Ильдусовна, АО «Почта России», начальник отделения (по согласованию);
- Седельников Владимир Григорьевич, МБОУ «Голубовская СШ», учитель технологии (по согласованию).
2. Настоящее Решение опубликовать в Вестнике Голубовского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Голубовского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета

 Голубовского сельского поселения                                       В.В. Низовой

 И.о. Главы Голубовского

 сельского поселения                                                             Д.В. Пугачёв